

Orçamento

Cliente: Município de Entre Ijuis

Contato: Diego

Projeto: Instalação de Fibra da Sede para Prédio da Saúde

Data: 09/08/2023

Validade: 5 dias

Descrição: Orçamento para fornecimento e instalação de estrutura para Fibra

Qtd.	Und.	Descrição	Valor Unt.	Valor Total
12	un	Cano Galvanizado Eletrolítico 3/4 (3mt)	R\$ 36,95	R\$ 443,40
4	un	Curva Galvanizado 3/4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
36	un	Abraçadeiras d 3/4	R\$ 1,50	R\$ 54,00
3	un	Isolador Olhal	R\$ 11,20	R\$ 33,60
12	un	Luva Galvanizado Eletrolítica 3/4	R\$ 7,00	R\$ 84,00
10	un	Caixa Condulet c/Tampa 3/4	R\$ 13,80	R\$ 138,00
160	m	Cabo Óptico monomodo 4Fo	R\$ 2,63	R\$ 420,00
1	un	Rack 19" 05U 350mm	R\$ 220,30	R\$ 220,30
1	un	Regua 8 Tomadas P/Rack 10 A	R\$ 98,50	R\$ 98,50
1	un	Bandeja Fixação P/Rack 19 1 U	R\$ 81,50	R\$ 81,50
4	un	Acoplador SM Simplex SC-APC-SC-APC	R\$ 1,30	R\$ 5,20
4	un	Conversor de Midia Giga KGS 1120	R\$ 558,30	R\$ 2.233,20
2	cx	Terminação Optica	R\$ 2,70	R\$ 5,40
1	un	Kit instalação	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Total Produtos			R\$	4.045,10
Mão de Obra para instalação da fibra			R\$	1.600,00
Total			R\$	5.645,10

01 um Nobreak Attiv 700 VA- 220V R\$ 560,60

⇒ 6.205,70

Atenciosamente

 Ivone da Costa Petry
 Dep. Financeiro e Orçamentário